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高雄市田寮國民中學 儉樸勤勞 105學年度第一學期導師會報資料

高雄市田寮國民中學105學年度第一學期導師會報
1、 校長報告
一、12/13（二）上午補救教學訪視，麻煩請預先準備，請列入這學期國、英、數與輔導團合作以及觀課情形。

二、以下分享11月參加補救教學研習資訊：

（一）2016年5月篩選測驗不合格率與全國比較

（二）補救教學科技化評量系統校內帳號使用情形

（三）獅湖國小實務分享
三、12月進行補校教學成長測驗。

四、認真、辛苦→有效

五、校慶準備工作，感謝夥伴們協助幫忙。

2、 教導處業務報告
【教務】
一、段考: 本學期第二次段考結束後，請各班學科任課教師能在12/4(日)前，將各班定期評量成績輸入系統；以利教務組12/5(一)確認各班成績，並請各班導師12/5(一)中午前提送各班成績優異名單，以利12/6(二)升旗頒發各班第二次定期評量成績優良獎及進步獎。

二、作業抽查: 12/19(一)~12/23(五)作業抽查週和檢查各班教師日誌。作業優良與缺交名單，請學藝於抽查各科科目當日繳回教務處。以下為抽查順序，請各科教師可提前預備。
	日期
	12/19
	12/20
	12/21
	12/22
	12/23

	科目
	英語習作
	數學習作
	社會習作

（歷史、地理、公民）
	國文習作
	自然與生活科技

	未通過補交期限
	12/22(四)
12:00前
	12/23(五)
12:00前
	12/26(一)
12:00前
	12/27(二)
12:00前
	12/28(三)
12:00前


三、補救教學:

(1)  12/13(二)上午10點到12點補救教學到校輔導。請協助準備教師教學檔案及學生學習檔案。教務組於到校輔導前一週先行回收學生學習檔案檢查，請任課教師協助學生檔案建置。

(2)  12/5(一)~12/9(五) 和12/19(一)~12/23(五)共兩週補救教學線上成長測驗，進行國文，英文及數學科目測驗，安排該兩週第八節各班至電腦教室進行施測。若第八節需使用電腦教室教師請提早另作課程規劃。

	12/5 (一)
	12/6 (二)
	12/7 (三)
	12/8 (四)
	12/9 (五)

	一忠
	二忠A
	二忠B
	三忠A
	三忠B


	12/19 (一)
	12/20 (二)
	12/21 (三)
	12/22 (四)
	12/23 (五)

	三忠 A
	三忠B
	二忠A
	二忠B
	一忠


四、12/22(四)和12/23(五)國三第一次模擬考，範圍為1-4冊。模擬考時程表再行公告通知。
五、12/28(三) 與高師大科教中心聯合舉辦科學一日活動，預定活動時間為第一  節至第六節。
六、本學期12~1月國英背背樂共五次，依序為一忠國文12/13(二)，三忠英文12/20(二)、二忠英文12/27(二)，及1/10(二)一忠英文，升旗時請任課老師協助督導學生。
七、國教輔導團:

(1) 夥伴學校國文領域第三次到校時間為12/5(一)下午，歡迎無課務同仁一同參加。

(2)支持團隊英文領域於12/13(二)下午第六節到校進行一忠英文授課觀課，歡迎同仁參予。另結訓共備實作時間為12/27(二)下午，請英文科教師依時前往阿蓮國中。

【資訊】

一、若有同仁需要將活動照片掛上校網，請將照片存入隨身碟交給茹蕙

二、12/5~9、12/19~23 第八節將在電腦教室進行補教教學測驗，請同仁避開該時段借用電腦教室
【學務】

一、第48屆校慶運動會流程(如附件1)所示。

二、第48屆校慶運動會相關事宜：

(一)校慶個人預決賽時間：

· 田賽-壘球擲遠：12月7日(三)，早自修0740-0820
· 徑賽-100、200公尺，12月7日(三)，下午班週會時間13：30集合，13：45開始比賽

· 徑賽-800公尺，12月9日(五)，早自修0740-0820

(二)校慶團體項目：4*100、大隊接力 於12月16日當天下午舉行。

(三)煩請各班導師協助填寫進場班級介紹詞、運動員宣誓代表(三忠導師)、協助總務處(二忠導師)、協助當天頒獎(一忠導師)

(四)若有未盡事宜以教導處最後公告為主。

(五)當天職務分配表(如附件2)所示。

(六)12月14日(三)班週會第一次預演；12月15日(四)下午第七節環境大掃除。
三、106年1月3日(二)服儀檢查；暫定106年1月13日(五)早上三忠團體照拍照；106年1月20日(五)第四節法律知識大會考。
四、因應田心基金會運作停止，所以各班原申請田心補助，轉而申請教育儲蓄戶。

【健康中心】
3、 總務處業務報告
1、 11/17(四)冬季運動服到貨，已完成發放作業。

2、 11/22(三)完成106年度交通車評選及決標作業。

3、 11/24(四)完成木製涼亭座椅防水塗漆。

4、 校慶辦手禮(桌曆)已進入校稿階段，感謝茹蕙及慧娟老師協助挑選學生作品，及與廠商聯繫版面設計修正部分。
5、 校慶邀請函預計於12/2(五)全數寄送出。
4、 輔導室業務報告
1、 國三技藝教育12/16(五)校慶停課、12/23(五)模擬考下午正常舉行（原期初已取消該日
課程，但受限10/28(五)校外教學之故，且每學期技藝教育有固定必要之課堂數下限而需恢復課程時間），請教務組再協助確認12/23(五)模擬考時程安排。
2、 本學期尚未進行生涯發展教育議題融入教學的同仁，請記得於期末前實施。

3、 有擔任個案認輔的同仁，煩請記得填寫認輔記錄表。

4、 請各位同仁撥冗登入「教育部特殊教育通報網」進行個人資料的更新。

5、 活動宣傳：

(1) 本校學生多數為新移民子女，近期移民署有許多相關新住民家庭的計畫甄選（圓夢計畫及外婆橋計畫，報名至12/16(五)），各位導師或同仁若有合適推薦之學生或學生家庭，可以向輔導室索取相關報名資料，相關行政作業及人力支援，輔導室將積極配合辦理。

(2) 國際單親兒童文教基金會辦理「第四屆單親母親表揚活動」，各班級導師或同仁若有合適推薦之學生母親，可以向輔導室索取相關報名資料鼓勵家長參與（報名至12/26(一)。
6、 有關落實目睹家庭暴力兒童及少年之輔導處遇法規宣導，請同仁參考11/07通傳之內容。（註：教育人員知悉兒童及少年目睹家庭暴力事件，需於24小時內完成通報）

5、 臨時動議
案由：有關本校3間班級教室擬購置65吋LED多點觸控式液晶螢幕各1台，相關申請計畫如會議資料，請討論。
決議：無異議通過。
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